様式第１号（第４条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

（〒 － ）

住 所 真庭市

名 称

代表者氏名

連 絡 先 ( )

携帯電話 ( )

令和 年度において真庭市有害鳥獣被害防止支援補助金の交付を下記によ

って受けたいので、真庭市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添

えて申請します。

令和 年 月 日

氏 名 ㊞

真 庭 市 長 様

記

１ 補助金の交付申請額 金 円

２ 添付書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

（３）見積書

（４）設置個所位置図

（１）事業計画書

（２）収支予算書

（単位：円）

事業開始予定年月日 令和 年 月 日（資材購入予定年月日）

事業終了予定年月日 令和 年 月 日（設置完了予定年月日）

事 業 の 目 的 鳥獣による農作物等の被害防止

事 業 の 概 要
・設置の種類( )・延長( ｍ)

・受益戸数 ( 戸)・作付作物名( )

事 業 の 効 果

その他参考事項
設置場所 真庭市

※共同設置の場合受益者名全員を記入

※個人設置となった状況・理由を記入

収

入

種 別 金 額 備 考

補助金

自己負担金

計

支

出

種 別 金 額 備 考

資材購入費

計